
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24 липня 2019 року                                       № 380 

 

 

Про попередню оплату 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

КМУ від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти» та розглянувши лист гуманітарного відділу № 247 від 

15.07.2019 року, виконавчий комітет  Слобожанської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 
             1. Надати дозвіл КЗ «Центр культури та дозвілля “Слобожанський” Слобожанської 

селищної ради» на перерахування попередньої оплати 30% за послуги з поточного ремонту 

автобуса ПАЗ 32053-07. 

             2. Зобов’язати КЗ «Центр культури та дозвілля “Слобожанський” Слобожанської 

селищної ради» проконтролювати цільове використання коштів одержаного авансу та 

використати на поточний ремонт автобуса. По закінченню місячного терміну вжити заходи 

по поверненню невикористаного авансу замовнику.  

             3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора КЗ 

«Центр культури та дозвілля “Слобожанський” Слобожанської селищної ради» Лимарь Т.  

             4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Вусик Світлану Миколаївну. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


